Администрация
сельского поселения сумон Шеми
Дзун-Хемчикского кожууна    Республики Тыва

Тыва Республиканын
Чоон-Хемчик кожууннун
Шеми кодээ суму
 чагыргазы

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АЙТЫЫШКЫН
председателя администрации

15 декабря 2023 года                       	     с.Шеми				               № 41

[bookmark: _GoBack]     Об утверждении графика круглосуточного дежурства сельского поселения сумона Шеми Дзун-Хемчикского района Республики Тыва совместно с ОГИДД МО МВД России «Дзун-Хемчикский» на федеральной автомобильной дороге Р-257 Енисей 1022 км.

 На основании Распоряжения администрации муниципального района Дзун-Хемчикского кожууна «Об утверждении графика круглосуточного дежурства сельского поселения сумона Шеми Дзун-Хемчикского района Республики Тыва совместно с ОГИДД МО МВД России «Дзун-Хемчикский» на федеральной автомобильной дороге Р-257 Енисей 1022 км, администрация  сельского поселения сумон Шеми Дзун-Хемчикского кожууна

распоряжается:

1.Утвердить состав ответственных должностных лиц администрации совместно с ОГИДД МО МВД России «Дзун-Хемчикский» на федеральной автомобильной дороге Р-257 Енисей 1022 км (приложение № 1).
2. Дежурным должностным лицам немедленно докладывать первому заместителю председателю администрации Дзун-Хемчикского кожууна по правовым вопросам и профилактике правонарушений (А.Д. Куулар) обо всех происшествиях и фактах незаконной перевозки алкогольной продукции по телефону 21-1-52 (ЕДДС Дзун-Хемчикского кожууна).

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя администрации по социальной политике Куулар Ч.С.

Председатель администрации
сельского поселения сумон Шеми
Дзун-Хемчикского кожууна РТ                                                      О.О.Монгуш
    исп. Монгул-оол О.А. тел. 9835169065

  Утверждено распоряжением
председателя администрации
сумона Шеми
 Дзун-Хемчикского кожууна
№ 41 от 15.12.2023г

СОСТАВ
 ответственных дежурных

1. Монгуш О.О. – председатель администрации спс Шеми
2. Монгуш С.К. – водитель администрации спс Шеми

image1.wmf